https://blankof.ru

Директору ГБПОУ СахГТ

И.И. Иванову

от Бланкова Владимира Владимировича

адрес  г. Москва, ул. Ленина, д. 1, кв. 1

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) (ф.и.о.)   Бланкова Владимира Владимировича

на обучение  по специальности  21.02.15  Открытые горные работы    со сроком  обучения 3г. 10

мес. на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема

Дата рождения 01.01.2074г

Гражданство  РФ

Данные паспорта:  серия  11 11 № 113 112

Когда и кем выдан: «15 » 04.  2115 г  Северного УВД г. Москвы

Уровень образования: основное общее образование

Какое учебное заведение и когда окончил  МАОУ СОШ № 1 г. Москвы в 2115 году

Нуждаемость в общежитии:  Нет

Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи

с инвалидностью или ОВЗ: Нет

Сведения об отце                            Бланков Владимир Владимирович_______________________.
                                (Ф.И.О.)

                                                                       ООО «Бланк»                                                                   .
(место работы)

Сведения о матери          Бланкова Мария вановна_________________________________________
(Ф.И.О.)

                              Не работает                                                                                                            .
(место работы)

Номера телефонов: домашний  111-11-11          служебный                          8999-11-11-111

Наличие военного билета (приписного свидетельства) _ № 111123123

Ознакомлен(а):
1. С КОПИЯМИ УСТАВА, ЛИЦЕНЗИИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ,

СВИДЕТЕЛЬСТВОМ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ АККРЕДИТАЦИИ  ГБПОУ  САХГТ, УЧЕБНО-

ПРОГРАММНОЙ ДОКУМЕНТАЦИЕЙ

                  Бланков          .
                                                                                                                                                                          (подпись)

2. О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОРИГИНАЛИ ДОКУМЕНТА ОБ ОБРАЗОВАНИИ ДО 15 АВГУСТА 2117 ГОДА
________Бланков__________

                                                                                                                                                                         (подпись)
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОЛУЧАЕТ:

                   ВПЕРВЫЕ                    Бланков           .
(подпись)

                            ПОВТОРНО _______________________

                                                                                                                                                                          (подпись)

                                                                                                                                     "___"_______________ ___ г

https://blankof.ru/zayavleniye/